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13.

14.
15.
16.

17.
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WHOOAEATIO

Ynoynegiol yia to Ailoikntuiké Tupypouiiio
(Xtaupoi 1-9)

AKPIBOZ XPHXTOX tou Aploteidn
. AMIMATHZ T'EPAZIMOZ tou Avbpea

. ANAFNQXTAPAX TEQPIIOZ tou Mepaoipou
. ANAZTAZIOY FEQPTIOZ tTouv AvaoTtasiov

. AMIOZTOAOMOYAQZ MANATIQTHE (TAKHE) tou Evotadiou
. APQONH MAPIA Ttou l'swpyiov

. AYHMAKOTMOYAOZ IQANNHZ tou Aswvida

. BAZOYPASX 3MYPIAQN Tou lwavvn

. BEAQTAZ KYPIAKOZX tou Avtwviou
BENETHX FEQPT10X touv KwvoTavtivou
BEPPOIOY AHMHTPIOX tou M'swpyiovu
BAAXAKHS MIXAHA touv EppavounA
BAAXQY XTYAIANH (ZTEAAA) Tov AnuATPLIoL
FAAANOZ NIKOAAOZ tou MavAov
FEQPIOBAXIAHE AHMHTPIOX tou Mswpyiou
KATZHX BAZIAEIOZ tou Kwv/vou

FKOPOZ AMOZTOAOZ Tou lwdavvn

FONIAHZ EMMANOYHA tou M'swpyiov
FOYAITZAL HAIAY Tou BaotAeiov

20. TOYPIOYPA ZTYAIANH tou Evayyéhou

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

4.

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51

FPHFOPOYAHX EYAITEAOZ tou MacydAn
AEAHE MIXAAHZ tou Baothsiov
AHMHTPOMOYAOZ NIKOAAOX tou Mswpylov
AHMOY FEQPTIA (TQrQ) tou Abavasiou
AIAMANTOMOYAOZ ZMYPOX touv Mavaywtn
ZADEIPIOY XPYZOYAA (ZIZZY) Tou AAeEaQvEpou
ZEPBAZX IOANNHZ tou NikoAdou

HMEAQY ATITEAIKH tou lwavvn

©HBAIOZ MIXAAHZ tou MepIkAn

KANITAKH EAENH tou Kwvaotavtivou
KAMAANHZ FEQPT10S tou Anpntpiou

KAMMA EYZTAGIA tou lwavvn

KAPABIAX EYAITEAOZ Tou ZTUAIAVOL
KAPAMANOY MAIPH tou l'swpyliou

KAPATZAY IOANNHZ tou EAsuBepiov
KAPEZOY KQN/NA (NTINA) Tou M'swpylou
KATEPINAKHX KYPIAKOZ tou Eppavouni
KATZENIOZ KONZTANTINOZ tou NikoAaou
KATZIOYAA BAZIAIKH (BAAINA) Tou Xpnotou
KOKAAIAPH ANNA tou Anpntpiou

KONTONHZ XPHXTOZ tou XapaAApmoug
KOPNAPOZ KONZTANTINOZ tou Avtwviou
KOYKOYBINH AAEZANAPA (ZANTPA) tou Anuntpiou
KOYAQOYPH EYAOKIA tou Avbpea
KOYNTOYPIQTHZ XTYAIANOZX touv Kwvotavtivou
KOYTZOYKOZ MANATIQTHS Tou Avbpea
KQITAAOZ MANATIQTHS tou MixanA
KQTZOMOYAOZ QTHPIOZ tou NikoAdou
AYKOZ ZTYAIANOZ Tou lwavvn

MAATEZAKHZ FEQPIIOZ tou Xapidnuou
MANTZA®OY AIKATEPINH (BEH) tou Kuptakou

52. MANTZIOZ BAZIAEIOZ tou Baoiieiov

53.
54.
55.
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57.
58.
59.
60.

61.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

90
91
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93
94
95

1.

MAPOYAHZ XPHZTOZ tou Mswpyiov

MATTEZ ©EOAOZIOZ touv Mswpylov
MHPTZIOX MANATIQTHS tou Metpou

. MIXAAAKAKQOY ANNA tou Mswpyiou
MONOTIYIOZ AHMHTPIOZ tou Xpnotou
MOYPTZHX ANAPEASY tou AMTOGTOAOL
MMAAHZ FTEQPIIOZ tou NikoAdou

MMAAAH BAZIAIKH (KIKH) tou Fewpyiou
MMOYNTOYPHZ NIKOAAOX tou M'swpyiov
NIKOAAIAOY NIKOAETTA tou Mewpyiou
NTOYPAKOMOYAQY EAENH tou NikoAdou
OIKONOMIAHZ NIKOAAOZ touv ©08wpou
MAAAIOAOIOY ©EOCAQPOX tou KwvoTtavtivou
MANAIAKOZ EYAITEAOX tou Metpou
MAMAAHMHTPIOY ANTQNHZ tou ArooTtoAou
MOYAHMENOZ ZMYPIAQN Tou Avtwviou
PAAAHZ AHMHTPIOZ tou ABavaciov

PIZO3> FEQPIIOY tou ©s0d8wpou
POYMEAIQTHZ FEQPIIOZ tou Avbpea
POYZXOY IMAPATAA (MANIA) Tou MixanA-Tswpylog
YABBAKHZ XPIZTOX tou Ayyghou

SFOYPOZ MAYAOZ tou ©68wpou

SIAEPH YEBAXTH tou EAsuBepiov

IMQTAY AHMHTPIOX touv Mswpyiov
ZKIAAOIMOYAOZ MANATQTHZ tou
TKOYAOYAH ANNA ToU ZTUAIAVOL

YKOYPTHX MANATIQTHE tou Kwvaotavtivou

¥ OAOIANHZ IQANNHE tou M'swpyliov
TOYOAHZ EAEYOEPIOZ-IQANNHE tou Avbpea
STEDANOIMOYAOZ MEQPIIOX tou AAeEavEpou
STEDAS MANATIQTHE tou M'swpyiov

S TPOYMIMA EIPHNH tou Anuntpiou

TYNOAH XTAYPOYAA tou EvotpdTtiov
TOMITZHZ FEQPTIOZ tou NikoAdou

TPATIA BAIA tov Owpd

TXAKNIAY STEPIOZ tou Anuntpiov

TSXA®OS AGANAZIOL tou Anuntpiov

. XAIPOIMOYAOZ XPHZTOZ tou Kwv/vou

. XAZIQTHZ XPHITOZ tou ABavaciou

. XATZHEYATTEAQY KQN/NOZ tou BAaciou
. XATZHNAZAPOY AGANAZIOZ tou Zipov

. XPIZTOAOYAQY KQN/NOZ tou lwavvn

. WQOMAAAKHZ MANATIQTHZ tou Mixanh

Na E§edexkukn Enitponn
(Xtaupoi 1-3)
FQrOYAOZ ANAXTAZIOZ Tou Xpnotou

2. MHTPOIMOYAOZ MANOZ tou Baoi\siou

3.

MHNAAAKHZ EMMANOYHA tou Mapkou
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WHOOAEATIO

Ynoynegiol yia to Ailoikntuiké Tupypouiiio
(Xtaupoi 1-9)

AMIPAAHZ ANTQONIOZ tou lwavvn

. AZIQTH AIKATEPINH Tou ©£0(pi\ou

. APOANHZ XAPIAAOZ Tou Xpnotou

. BENTOYPHZ AHMHTPIOZ tou Avtwviou

. BAAMHZ ANTQNIOZ tou Avtwviou

. BAATAKHZ MIXAHA Tou Mavayiwtn

. BAAXAKHZ NEKTAPIOZ tou EppavounA

. TEQPTIAAQY ©AAEIA-ATTEAA touv Anpntpiou-NikoAGou

. TEQPIIOY AOYKAZ tou Mavayiwtn

. FOYAAZ HAIAS tou Evatpartiov

. AOYPOY ZQTHPIA (HPA) tou Kwv/vou

. ZEYTQAHZ FEQPIIOZ touv Anuntpiou

. ZOTKAZ 2MYPIAQN tou Avaotaciou

. KAATZAZ FEQPIIOY touv dwtiov

. KAHMOZ MANATIQTHZ tou BaciAeiou

. KOMNHNOZX BIPTIAIOZ tou Kopvnvou

. KOYTIOYPHZ BAZIAEIOY tou ©sopavn

. KTIZTOMOYAOZ ANAXTAZIOZ tou Mewpyiou

. KYPIA©OTIOYAOZ IQANNHZ tou Kwv/vou

. A\YMMNEPOMOYAQY ANTIFONH-AITEAA Tou Anuntpiou
MAPKQY KYPIAKOZ tou Mavten

. MATAIKAZ AHMHTPIOZ tou Ayyghou

. MEZOAOITITHZ KOYTPOMOYAOZ KON/NOZX tou NikoAdou

. METAZOMOYAOZ AAZAPOZ Tou Mswpyiov

. MIOAAAZH - WHOIA AHMHTPA tou NikoAdou

. MNEZATHZ IQANNHZ tou NikoAGou

. MIAATZIOZ IOANNHZ tou Mavaylwtn

. MIIOYXATIAP MANATIQTHZ tou Znupidwva

. MMPITZOAAKH AIKATEPINH tou M'swpyiou

. NHZIQTH EAENH Ttou Mixanh

. NIKOAOYZAKHZ KQON/NOZ tou XapaAdpmoug

. NTOYNHZ NIKHTAZ tou Kwv/vou

. MAMAAHMHTPIOY EAENH tou ©sogpavoug

. MAMOYTZA XTEAAA touv M'swpyiou

. MAZXAAHZ MANATIQTHZ tou Avacotaaciou

. MEAOYAIAZ TEQPT10Z tou Alovuaiou

. METZAY XPHZTOX touv Anuntpiou

. MAABOYKOZ STE®ANOZ tou Mswpylov

. MIPEAOPENTZOY XPIZTIANA tou AANppESOL

. YAANABPAKQY AIKATEPINH tou Evayyghou

. ZKYPAAZ IOANNHZ Tou Mavaylwtn

. ZTAZINOMOYAOZ ANAZTAZIOY tou Mavaywtn

. TOZKAZ BAZIAEIOZ tou EvBupiou

. TOYOEKOYAAZ AGANAZIOZ tou Kwv/vou

. OPAFKOZ HAIAZ touv ABavaaiov

. XAPATZHX FEQPIIOX tou Baaoi\eiov

. XATZOIAQY MANATQTHZ tou Ztapatiouv

. XPIZTO®IAHE EAEYOEPIOZ-XAPAAAMIMOZ tou Ayapguvova

0ONOOUTHA WN
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Na E§edexkukn Enitponn
(Xtaupoi 1-3)
1. BAZIAEIOY XTAYPOZ touv Anuntpiou

. MAMAAHMHTPOMOYAOZ MAYAOZ tou ABavaaiou
3. ®OYNTOYAAKHZ KAEANGHZ tou lwavvn

N
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2.2. E.A.N.A.E.

APXAIPEZIEZ 14 ka1 15 ®EBPOYAPIOY 2024

OooNoOCUPdwWN—

WHOOAEATIO

Ynownegiol yia to Ailoikntiké Xupfoufio
(Xtaupoi 1-9)
ANTQNIQY MEPIKAHZ tou Mavaywtn

. BAZIAEIOY BAZIAEIA tou ®paykiokou

. FEQPIIAAHZ FEQPIIOY Tou EppavounA

. FEQPTZH MAPIA tou NikoAdou

. AOYPAMIMEHZ NIKOAAOZ tou Xpnotou

. KOAOBOZ KON/NOZ touv KaAipayou

. KOYNAOYPAKH POYZZA tou EuTuyiou

. NATKAAIANOZ NIKOAAOZ tou Xpnotou

. MAAIKOYTHZ FEQPIIOZX tou lwavvn

. MAMIMPETANNH AITEAIKH (AIAA) Tou Kwv/vou
. MAPINOY EYAITEAIA (AITZA) Tou ®wTElvoL

. MIIAZOYAAL EMMANOYHA tou MixanA

. MMAPAOIMOYAOZ XPHITOX tou Opgotn

. MMEKIAPHZ KQN/NOZ tou M'swpyiou

. MOIMMIKOX BAZIAEIOZ tou Mswpylov

. MMOYPAOZ MIXAHA tou Kwv/vou

. MAMAAEAS XPHXTOZ tou AploTeidn

. MAMAAHMHTPIOY AIKATEPINH tou M'swpylou

. MAMANAZTAZIOY AOANAZIOX (ZAKHZ) Tou Mavayiwtn
.MATZOYKH EAENH touv OBwva

. [IOAITOMOYAQY ZO®IA Tou XapaAAumous

. XTAZINOMOYAOZ ©EOAQPOZ TouL AvacTasciou
. ZYMIANAKHZ ANAZTAZIOZ tou Mevehdou

. TAZAINAZ 2ZMYPIAQN tou Mavaywtn

. TPIMH MAPIA tou Aploteidn

. TTArKAPAKH ZTE®ANIA tou lwavvn

. XOYZIAAA MAPAZKEYH (BOYAA) tou NikoAdou

Na E§enexuxn Enitponn
(Xtaupoi 1-3)

. MAMIPETTANNH A©HNA (NANA) tou Kwv/vog
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39
40

41.
42.
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WHOOAEATIO

Ynoynegiol yia to Ailoikntuiké Tupypouiiio

(Xtaupoi 1-9)
ABEAKIOY NIKOAAOZ tou Neogputou

. AMTIOZTOAOIrAMBPOZ ©QMAY Tou AMTOGTOAOU
. BAKIPTZHSX APHZ-TEQPIIOZ tou NikoAaou

. BAZINAKHZ ANAPEAY tou MixanA

. BAZINAKHZ TAYPOZ tou NikoAdouv

. BEAOYAIOX FEQPT10Z tou BaoiAslog

. TANANHZ BAZIAEIOY Tou STEPYIOL

. TOYAIAZ ©QMAZS touv Baotheiov

. TOYZHZ NIKOAAOY tou MepIkAn

. HZAIAAQY EYAITEAIA Tou Anuntpiou

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

©QMAIAQY AIKATEPINH tou Owpua
©QOMAIAQY EYZTPATIA (TOYAA) Tov Owpa
KAPAKATXANHZ NIKOAAOX tou MeTpou
KEXAIIA XPYZOYAA tou Evotpatiov
KOMHNEA ZO®IA tou Avtwviou
KOYTOY®APHZ NIKOAAOZ tou Anuntpiou
KOYTZAPH 'EQPTIA tou XTe(pavou
KPOKOZ IQANNHZ tou Baiou

KYPIAKIAQOY KAAAIOMH (MOIMH) tou lwavvn
KYPIAKOMOYAOQOZ FEQPTI0% tou NikoAdou
KQNZTANTINIAQY EIPHNH tou Evotpartiou
KQITAPAL MANATIQTHZ tou Aoukd
KQTZAKH MEAAXPINH-AIK (MEAINA) Tou ©£66wpou
MATZOYKHZ NIKOAAOZ tou O6wva
MEPENTITH MAPIA-ATAAIA tou M'swpyiou
MMAZAKQY MAPIA tou Anuntpiou
MMAMMAAHZ AHMHTPIOX touv ABavaciou
MAMAAOMOYAQY APETH tou Anuntpiou
MAMANIKOAAQY MEQPIIOZ tou Kwv/vou
MOYAAKH AZMAZIA (AZMA) Tou NikoAaou
MOYAIOZ FEQPIIOZ tou AxIMea
POYMEAIQTHZ $TAYPOZ tou Bacisiov
FTASINOZ NIKOAAOZ touv Mswpylov
STAZINOY XAPIKAEIA tou AQumpou
STAYPOY M'EQPTIOX tou Maocydhn
TZIMIAOMOYAOZ MIXAAHZ tou BaotAsiov
®AKH XAPIKAEIA touv Evayyghou
®IAMMOAHE AHMHTPIOX tou Zayapia
XAZAMHX AGANAZIOZ Tou Owua
XATZHKYPIAKOZ NIKOAAOZ tou Maviou
XATZHZTPATH OYPANIA tou ABavaciou
XATZOMOYAQY OATA tou EppavounA

Na E§enexuxn Enitponn
(Xtaupoi 1-3)

TZANETATOZ AIONYZIOZ tou Zmopou



ENQTIKA - ZYANOTIKA
AHMOKPATIKA

2.2. E.ANA.E.
APXAIPEZIEL 14 ka1 15 ®EBPOYAPIOY 2024

WHOOAEATIO

Ynoynegiol yia to Ailoikntuiké Tupypouiiio
(Xtaupoi 1-9)
1. ZTAMEAOZ AHMHTPIOZ tou Kwv/vou



